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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506038M

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit AeroClaimPro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla 1, Kati i 13-te, 1001, Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit I. Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është zhvillimi, 
projektimi, prodhimi, implementimi, ofrimi, licencimi, shitja, 
mirëmbajtja dhe mbështetja e platformave software si 
shërbim (SaaS – Software as a Service), aplikacioneve, 
sistemeve dhe zgjidhjeve dixhitale për automatizimin, 
analizën, menaxhimin dhe optimizimin e proceseve në 
sektorë të ndryshëm ekonomikë dhe institucionalë. 
Veprimtaria përfshin, pa u kufizuar në: zhvillimin dhe 
përdorimin e inteligjencës artificiale, mësimit makinerik, 
njohjes optike të karaktereve (OCR), përpunimit dhe analizës 
së të dhënave, përpunimit të dokumenteve, gjenerimit 
automatik të dokumentacionit, sistemeve të vendimmarrjes 
së asistuar, integrimit me sisteme dhe platforma të palëve të 
treta, si dhe krijimin e zgjidhjeve të personalizuara software. 
Shoqëria mund të ofrojë gjithashtu shërbime konsulence, 
trajnimi, auditimi teknologjik, integrimi sistemesh, hosting, 
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ruajtje, përpunim dhe menaxhim të sigurt të të dhënave, si 
dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse apo plotësuese në fushën 
e teknologjisë së informacionit, transformimit dixhital, 
pajtueshmërisë rregullatore dhe inovacionit teknologjik. II. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme 
tregtare, industriale ose shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me veprimtarine e saj kryesore, pa i percaktuar 
saktesisht ato, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishëm për realizimin e qëllimit të saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria gjithashtu 
mund te zgjeroje ose ndryshoje fushat e siperpermendura te 
veprimtarise. 
Kristi Vako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristi Vako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AeroClaimPro
E-Mail: kv@oraclelawglobal.com  
Telefon: +355696937763  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-581242-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8389E57-FB00-4DA2-A510-7606C2EF3A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD5EB65-E623-458D-BDC4-B171A4513778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9890F171-7CCC-4475-A7DB-D1EB46479BFB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026


